
N 130 130-08-4-201707171541
17/07/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილის ვლადიმერ 

სიხარულიძის, სამანდატო საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის თავმჯდომარის მარინე 

ბერაძის, ფრაქცია ,,ქართული ოცნება-კონსერვატორების“ თავმჯდომარის მაია გიორგაძისა 

და III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტის სამართლებრივი 

აქტების პროექტების მომზადებისა და ექსპერტიზის საკითხებში 

მარიტა მგალობლიშვილის   მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 51-ე 

მუხლის პირველი პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 18 ივლისიდან 19 ივლისის ჩათვლით, მივლინებულ იქნას ქ.ქობულეთში სსიპ   

საქართველოს   იუსტიციის   სასწავლო   ცენტრის მიერ ორგანიზებულ ტრენინგზე „გენდერული 

თანასწორობის და ქალთა მიმართ ძალადობის საკითხები ადგილობრივი 

თვითმმართველობებისთვის“  სამანდატო საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის 

თავმჯდომარე მარინე ბერაძე და III რანგის პირველი კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი, 

სამართლებრივი აქტების პროექტების მომზადებისა და ექსპერტიზის საკითხებში მარიტა 

მგალობლიშვილი.   

2. მიმდინარე წლის 20 ივლისიდან 21 ივლისის ჩათვლით მივლინებულ იქნას ქ.ქობულეთში სსიპ   

საქართველოს   იუსტიციის   სასწავლო   ცენტრის მიერ ორგანიზებულ ტრენინგზე „გენდერული 

თანასწორობის და ქალთა მიმართ ძალადობის საკითხები ადგილობრივი 

თვითმმართველობებისთვის“ საკრებულოს თავმჯდომარის მოადგილე ვლადიმერ სიხარულიძე 

და ფრაქცია ,,ქართული ოცნება-კონსერვატორების“ თავმჯდომარე მაია გიორგაძე.



3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


